

LEFKE BELEDİYESİ SANAYİ BÖLGESİ ALTYAPI PROJESİ
KEŞİF RAPORU

Poz No	İmalatın Adı	Birimi	Tahmini Miktarı	2019 Tahmini Birim Fiyatı	2019 Tahmini Tutarı	NOTLAR
2.2	Her Cins Klasta ve Derinlikte Paçal Makinalı Kazı Yapılması (asfalt kesme dahil)	m3	126,40	18,00 TL	2.275,20 TL	
40.4	Asfalt Betonlu Yamalama (el işçiliği ile, 5cm ,kesme dahil ,yapıştırıcı) her şey dahil	m2	0,00	54,00 TL	0,00 TL	
3.4	Plentmiks Malzemenin Makine İle Serilerek (15'er cm'lik) Tabakalar Halinde Sulanarak , Titreşimli Silindirlerle Sıkıştırılarak Temel Dolgusunun Yapılması	m3	79,00	133,00 TL	10.507,00 TL	
40.1	Asfalt Kaplama Aşınma Tabakası Yapılması (Kapanacak yüzeyin süpürülüp temizlenmesi, yapıştırıcı/astar uygulanması, malzeme temini, malzemenin sahaya nakli, serme, sıkıştırma ve tüm testler dahil)	ton	1303,20	330,00 TL	430.056,00 TL	
	Asfalt Kemirme	m2	2410,00	13,00 TL	31.330,00 TL	
	Ø300m beton büz döşenmesi (tam çevre betonlu)	mt				
	Temizleme Bacası Yapılması	ad.				
	60x60 Sfero Döküm Izgara Takılması (D 400)	ad.				
	Ø200m Boru döşenmesi + Rogar(30x50) +Izgara (30x50) D400 Dahil	ad.				
				TOPLAM	474.168,20 TL	
				%10 KDV	47.416,82 TL	
				GENEL TOPLAM	521.585,02 TL	